
ZARZĄDZENIE Nr 63/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji ds. referendum  

Na podstawie § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków 

oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 wrze-

śnia 2015 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi Obwodowych Komisji ds. Referendum na terenie Gminy 

Gnojno, w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. zgodnie z poniższym wykazem: 

1) operator Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 1 w Balicach – Dominik Strózik; 

2) operator Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 2 w Gnojnie – Jerzy Woźniak; 

3) operator Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 3 w Jarząbkach – Lucyna Laskowska; 

4) operator Obwodowej Komisji ds. Referendum nr 4 w Raczycach – Robert Ślusarczyk; 

5) operator Obwodowej Komisji ds. Referendum `nr 5 w Gnojnie – Beata Woźniak. 

2. Operator zapewnia obsługę obwodowej komisji ds. referendum w zakresie zastosowania systemu informa-

tycznego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia zleca się koordynatorowi gminnemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




